第１号様式（第２条関係）
[bookmark: _GoBack]年　 　月　 　日
調布市長　宛

調布市地域福祉センター使用登録（更新）申請書

　調布市地域福祉センター条例第施行規則第２条第１項の規定により，次のとおり，使用登録（更新）を申請します。
	施設

	団体名

	使用目的

	活動人数
	　　　　　　人

	代
表
者
	フリガナ

氏名

	住所

	連絡先

	代表者と同じ場合は，記入不要

	申
請
者
	フリガナ

氏名

	住所

	連絡先

	暗証番号

職員記入欄（以下は記入不要です。）
	申請内容
	 　新規　　・　　更新　　・　　その他（　　　　          　　　　）

	団体区分

	使用登録番号

	使用料
	有料　　・　　免除（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考